令和 4（2022） 年 2月吉日
日本経営学会東北部会会員	各位
	　日本経営学会　理事
	　東北部会代表　佐々木　純一郎

日本経営学会・東北部会研究報告会（ZOOM会議での開催）

拝啓
余寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて 2022年 3月の日本経営学会・東北部会研究会の開催を、以下の通り御案内いたします。
この度は、弘前大学が主催校となり、ZOOMを活用しての実施となります。
多数の会員にご参加いただきたく、御案内申し上げます。
                                    敬具
記
１．日時：令和 4（2022）年 3月 26日（土）
12:45～	受付（＝ZOOM サイン・イン手続き開始）
12:55～13:00　	開会の挨拶
13:00～15:10　	研究報告
15:10～15:15	閉会の挨拶
２．会場：
主催校によるZOOM 会議で実施。
（参加者確定後、ZOOM の URL、ID、パスワードをメールにてお知らせします）

３．参加費
　無料（懇親会は、開催いたしません）

４．報告者および報告テーマ（報告 30 分、コメント10分、質疑応答 20 分）

（１）第 1 報告
13時～14時
報告：佐々木　純一郎（弘前大学）・下畑　浩二（相愛大学）
論題：「中小企業の存立に関する一考察」(仮)

司会兼コメンテーター：遠原　智文（大阪経済大学）

【10 分休憩】

（２）第 2 報告
14時10分～15 時10分
報告：綿引　宣道（長岡技術科学大学）
論題：「企業家ネットワークはどのようにできるのか：明治時代の新潟から」(仮)

司会兼コメンテーター：坂井　俊文（北海道科学大学）

　研究報告会への参加を希望される会員は準備の都合上、下記の出欠連絡にご記入いただき、令和 4（2022）年3月19日（土）までに、【東北部会事務局】のMail宛ファイル添付にてお申し込みください。また当日の資料等の電子配布をご希望される報告者もMail添付にてお送りください。
以上
[bookmark: _Hlk72139006]
【東北部会事務局】

					部会代表 佐々木　純一郎（弘前大学）

					同事務局幹事　岩淵　護　（青森大学）

					jaba.tohoku.office@gmail.com

日本経営学会東北部会（令和 4（2022）年 3 月 26日（土））	参加者情報
	氏	名

	所	属

	連   絡   先

· E-mail (必須です）：
· Tel　  　（必須です）：

	　研究報告会

(第１)　出席	・	欠席

(第２)　出席	・	欠席

	　部　会　総　会

	　　　　出席	・	欠席

	（※）出欠確認用紙は、例会の出席を希望される会員に限りご提出をお願いします
（※）報告者、主催校関係者も出欠確認用紙のご提出をお願いします
（※）PDFに変換せず、そのままご提出ください